
4U 200-2 300

Vnitřní dispozice není zakreslena

94
00

10
90

0

30
0

32
80

30
0 30

0

38
80

300 1950
2250

300

1050 29100 1050

31200

1050 3400 22300 3400 1050

31200

300 1950 300

2550

550

ING. ROMAN G A J D O Š
INVESTOR : 

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

DATUM

ARCHIV. Č.

IČO 13845357

1

02/2016

03/2016

PpSP
Česká republika - Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 4 

Horní Slavkov 
Dodávka a montáž výtahu obj. č. 22
Projektová dokumentace

1 : 100, 50STAVEBNÍ  ŘEŠENÍ

LEGENDA                         

STÁVAJÍCÍ ZDIVO                         

BOURÁNÍ, DEMONTÁŽ                         

NOVÉ ZDIVO Z  Z CP 15/ MC 10

ŽELEZOBETON C 30/37, VÝTUŽ Q 503

HUTNĚNÝ ZÁSYP

TEPELNÁ IZOLACE

A
A

Dno -1,550

Keson z ocelového plechu
( dodává výrobce výtahu )

150

300
1950 300

150
2850

15
0 30

0
32

80
30

0 15
0

41
80 3%

300 1950 300

2550

44
50

10
0

2015
0

38
80

30
0

2 U 160-1800

Vnitřn
í dispozice

 není zo
braze

na

13
97

5

21400

840 1400
2250

10

300
2550

300 1950 300

30
0

32
80

30
0

38
80

13
97

5

700 300 19100 300 1000

21400

Vnitřn
í dispozice

 není za
kresl

ena

13
97

5

30
0

32
80

30
0

38
80

21400

11
22

5
27

50

13
97

5

300 1950 300

2550

20100 300 1000

21400

4U160-1 800

Vnitřní dispozice není zakreslena

31200

94
00

10
90

0

300 1950 300

2550

30
0

32
80

30
0 30

0

38
80

300 540
1400
2250

10

300

Větrací otvor 300/300
Protidešťová plast. mřížka

Kotvení
viz TZ

Topné těleso

Věnec beton C20/25

2U 160-1 800

Doplnit v původní skladbě

A

B

ŽB deska beton C30/37
Výztuž 2 sítě Q 503

4ø R 12, TŘ. E6 po 0,15 m

ŽB deska beton C30/37
Výztuž 2 sítě Q 503

±0.000

3.600

7.200

10.500

14.805

22
50

85
0

20
0

22
50

75
9

20
0

23
00

1735

50

22
50

11
00

20
0

34
00

20
0

31
00

20
0

30
09

20
0

59
1

20
0 30

3

60
0

30
0

50

30
0

15
50

10
45

0
38

00

Půdorys 4. NP

Půdorys základů Půdorys střechy

Půdorys 1. NP

Půdorys 2. NP

Půdorys 3. NP

Fotografie stávajícího stavu

Řez A-A 1: 50


